

Oprava plotu MŠ Tréglova: 2 etapa

poř. číslo	položka	j.	množství	jedn. cena	cena celkem bez DPH
	Oprava betonové podezdívky				181 190,00 Kč
1	ostříhání živého plotu ze strany zahrady	m	240,00	55,00	13 200,00 Kč
2	demontáž+montáž části sítě hřiště vč. uchycení	m	66,00	135,00	8 910,00 Kč
3	vyčištění podezdívky tlakovou vodou, dočištění ocelovým kartáčem	m2	240,00	95,00	22 800,00 Kč
4	vyspravení prasklin a chybějících částí sanačním betonem	m2	240,00	121,00	29 040,00 Kč
5	sjednocení povrchu sanační maltou	m2	240,00	166,00	39 840,00 Kč
6	nátěr barvou 2x - odstín RAL	m2	240,00	195,00	46 800,00 Kč
7	odvoz sutě na skládku	kpl	2,00	4 200,00	8 400,00 Kč
8	odvoz větvi živého plotu na skládku	kpl	3,00	2 600,00	7 800,00 Kč
9	dobetonování částí zbořené podezdívky	ks	2,00	2 200,00	4 400,00 Kč
	Oprava kovového plotu				58 991,00 Kč
1	sundání reklam z plotu	ks	7,00	25,00	175,00 Kč
2	očištění plotu od rzi mechanicky	m2	175,00	38,00	6 650,00 Kč
3	Oprava plotových dílců navařením	m2	8,00	550,00	4 400,00 Kč
4	protikorozní nátěr	m2	181,00	66,00	11 946,00 Kč
5	2x nátěr ocel. konstrukce barvou - odstín RAL	m2	181,00	195,00	35 295,00 Kč
6	montáž reklam vč .materiálu	ks	7,00	75,00	525,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				240 181,00 Kč
	DPH 21%				50 438,36 Kč
	Cna celkem s DPH				290 619,36 Kč

Materiály:

Weberbat rapid - pro doplnění chybějícího betonu ve vrstvách až 100mm, hmota vyztužená vláknem.

Weber.rep vysprávka J SV - pro jemné vysprávky betonu 3-30mm.

Silikonový podkladní nátěr pro weber.ton micro V.

Weberton silikon - pružný silikonový fasádní nátěr.

Eternal mat akrylátový - nátěr kovových částí.

Ad3) Vzhledem k parkování vozidel cca 50cm od vnější části plotu budou v místě prací vozidla ochráněna plachtou a práce budou prováděny se zvýšenou opatrností.

~~27.3.2020~~

28.4. 2020

Viktor Horný, 723 588 969

